
Uchwała  Nr 156/09/2009                   
Zarządu  Powiatu w Lwówku Śląskim 

z dnia 26 stycznia  2009  roku 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 42/87/07 Zarządu Powiatu w Lwówku Śląskim z dnia           
10 lipca 2007 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lwówku Śląskim 
 

 Na podstawie art. 36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym     
( tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) i § 25 ust. 4 Statutu 
Powiatu Lwóweckiego ( Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 13 marca 2003 
roku Nr 23, poz. 620 ze zmianami) 
  

 
Zarząd Powiatu w Lwówku Śląskim uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale Nr 42/87/07 Zarządu Powiatu w Lwówku Śląskim z dnia 10 lipca 2007 roku                
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Lwówku Śląskim zmienionego Uchwałą Nr 99/51/08 Zarządu Powiatu                 
w Lwówku Śląskim z dnia 27 maja 2008 roku zmienia się treść § 3 ust. 2, który otrzymuje 
brzmienie: 
 
„2. Siedziba Centrum mieści się w Lwówku Śląskim przy ulicy Szpitalnej 4.” 
 

§ 2 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lwóweckiemu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały  NR 156/09/09 
Zarządu  Powiatu w Lwówku Śląskim 
z dnia 26 stycznia  2009  roku 

 
 
Dokonanie zmiany w Uchwale Nr 42/87/07 Zarządu Powiatu w Lwówku Śląskim z dnia              
10 lipca 2007 roku w sprawie  uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Lwówku Śląskim zmienionego Uchwałą Nr 99/51/08 Zarządu 
Powiatu w Lwówku Śląskim z dnia 27 maja 2008 roku związane jest ze zmianą siedziby: 
 
z: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lwówku Śląskim 
    ul. Morcinka 7 
    59-600 Lwówek Śląski 
 
na: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lwówku Śląskim 
      ul. Szpitalna 4 
      59-600 Lwówek Śląski 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


